11 d.1, q.4-0312 2  
d.1, q.4-0312 Et confirmatur, nam si consideremus rem in ipso \*

12 d.1, q.4-0316 2  
d.1, q.4-0316 Et confirmatur, nam eadem ratio est de potentia et de

13 d.1, q.4-0332 2  
d.1, q.4-0332 Et confirmatur ex 2 Posteriorum, cap 11 ubi

14 d.2, q.1-0016 2  
d.2, q.1-0016 Et confirmatur, nam esse principium alicuius \*

15 d.2, q.2-0014 2  
d.2, q.2-0014 Et confirmatur, nam anima est actus primus separabilis

16 d.2, q.3-0046 2  
d.2, q.3-0046 Et confirmatur. Quia alias anima crearetur; ergo actio

17 d.2, q.3-0065 2  
d.2, q.3-0065 Tandem confirmatur haec falsitas, nam Eccle 3 dicit:

18 d.2, q.3-0263 2  
d.2, q.3-0263 Et confirmatur, nam recte colligimus intellectum Angeli

19 d.2, q.3-0286 2  
d.2, q.3-0286 Et confirmatur haec ratio et praecedens. Nam cognoscens

20 d.2, q.3-0302 2  
d.2, q.3-0302 Et confirmatur, nam intellectus subtilitate sua res adeo

21 d.2, q.4-0224 2  
d.2, q.4-0224 Et confirmatur. Quia si principium intelligendi esset \*

22 d.2, q.4-0236 2  
d.2, q.4-0236 Et confirmatur. Nam si operationes liberae non procedunt

23 d.2, q.4-0746 2  
d.2, q.4-0746 Et confirmatur. Nam unio illa per se competit \*

24 d.2, q.5-0025 2  
d.2, q.5-0025 Et confirmatur, nam si in homine tantum est una

25 d.2, q.5-0133 2  
d.2, q.5-0133 Et confirmatur, 1, ista ratio. Quia animae distinctae

26 d.2, q.6-0095 2  
d.2, q.6-0095 Et confirmatur retorquendo argumentum: Anima \*

## **CONFISI**

1 d.2, q.3-0683 4  
d.2, q.3-0683 mortis obicierunt, certe confisi de animae immortalitate. Unde D \*

## **CONFITENTUR**

1 d.1, q.2-0197 5  
d.1, q.2-0197 notionibus quae ab omnibus confitentur, scilicet esse in animatis aliquas

## **CONFLUANT**

1 d.2, q.4-0909 5  
d.2, q.4-0909 omnes postea in unum confluant, ut aliqui haeretici putant, aut vero

## **CONFORME**

1 d.2, q.3-0561 1  
d.2, q.3-0561 conforme lumini naturae, ergo immortalitas est naturalis animae nostrae.

## **CONFORMENTUR**

1 d.2, q.3-0468 5  
d.2, q.3-0468 hominis actiones illi regulae conformentur.

## **CONFORMIS**

1 Prooemium-0500 8  
Prooemium-0500 de rebus altissimis tractat, quia est magis conformis appetitui hominis,

## **CONFORMITATEM**

1 Prooemium-0495 1  
Prooemium-0495 conformitatem quam habent cum naturali appetitu intellectus nostri; sed aliae

## **CONFORMIUS**

1 d.2, q.4-0611 5  
d.2, q.4-0611 Sed forte est rationi conformius animam etiam corpori unitam

## **CONFUNDET**

1 d.2, q.3-0305 7  
d.2, q.3-0305 materiae quae multa in uno composito confundet; et proprium est rei